Epistola Catholica Iacobi

1:1 Iacobus Dei et Domini nostri Iesu Christi seruus duodecim tribubus quae sunt in dispersione salutem 1:2 omne gaudium existimate fratres mei cum in temptationibus uariis incideritis 1:3 scientes quod probatio fidei uestrae patientiam operatur 1:4 patientia autem opus perfectum habeat ut sitis perfecti et integri in nullo deficientes 1:5 si quis autem uestrum indiget sapientiam postulet a Deo qui dat omnibus affluentem et non inproperat et dabitur ei 1:6 postulet autem in fide nihil haesitans qui enim haesitat similis est fluctui maris qui a uento mouetur et circumfertur 1:7 non ergo aestimet homo ille quod accipiat aliquid a Domino 1:8 uir duplex animo inconstans in omnibus uis suis 1:9 gloriatur autem frater humilis in exaltatione sua 1:10 diues autem in humilitate sua quoniam sicut flos faeni transibit 1:11 exortus est enim sol cum ardore et arefecit faenum et flos eius decidit et decor uultus eius deperiit ita et diues in itineribus suis marcescet 1:12 beatus uir qui suffert temptationem quia cum probatus fuerit accipiet coronam uitae quam promisit Deus diligentibus se 1:13 nemo cum temptatur dicat quoniam a Deo temptor Deus enim intemptator malorum est ipse autem neminem temptat 1:14 unusquisque uero temptatur a concupiscentia sua abstractus et inlectus 1:15 deinde in concupiscentia cum conceperit parit peccatum peccatum uero cum consummatum fuerit generat mortem 1:16 nolite itaque errare fratres mei dilectissimi 1:17 omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est descendens a Patre luminum apud quem non est transmutatio nec uicissitudinis obumbratio 1:18 uoluntarie genuit nos uerbo ueritatis ut simus initium aliquod creaturae eius 1:19 scitis fratres mei dilecti sit autem omnis homo uelox ad audiendum tardus autem ad loquendum et tardus ad iram 1:20 ira enim uiri iustitiam Dei non operatur 1:21 propter quod abicientes omnem inmunditiam et abundantiam malitiae in mansuetudine

1:1 James, a servant of God and of the Lord Jesus Christ, to the twelve tribes which are scattered abroad, greeting.

1:2 My brethren, count it all joy when ye fall into divers temptations;

1:3 Knowing this, that the trying of your faith worketh patience.

1:4 But let patience have her perfect work, that ye may be perfect and entire, wanting nothing.

1:5 If any of you lack wisdom, let him ask of God, that giveth to all men liberally, and upbraideth not; and it shall be given him.

1:6 But let him ask in faith, nothing wavering. For he that wavereth is like a wave of the sea driven with the wind and tossed.